
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 173/XXII/97 Rady Gminy Pruchnik z dnia 30 grudnia 1997 r. 
w sprawie określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) w związku z art. 9, art. 28 § 1 i § 
4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 173/XXII/97 Rady Gminy Pruchnik z dnia 30 grudnia 1997 r. w sprawie określenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
zmienionej Uchwałą Nr V/20/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 15.02.2019 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLVIII/357/2023 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 21.12.2023 r. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Pruchnik w osobach: 

1) Pan Dariusz Misiąg na terenie Sołectwa Hawłowice, 

2) Pan Mateusz Gilarski na terenie Sołectwa Jodłówka, 

3) Pani Maria Wojdyło na terenie Sołectwa Jodłówka Parcelacja, 

4) Pan Zbigniew Szkoła na terenie Sołectwa Kramarzówka, 

5) Pani Krystyna Potyrała na terenie Osiedla Pruchnik Dolny, 

6) Pan Marek Moskwa na terenie Osiedla Pruchnik Górny, 

7) Pan Henryk Zabój na terenie Sołectwa Rozbórz Długi, 

8) Pan Mateusz Dutka na terenie Sołectwa Rozbórz Okrągły, 

9) Pani Zdzisława Flak na terenie Sołectwa Rzeplin, 

10) Pani Monika Dzięgielowska na terenie Sołectwa Świebodna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3324



§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/20/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 15.02.2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Pruchnik z dnia 30 grudnia 1997 r. Nr 173/XXII/97 w sprawie określenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości. 

2) Uchwała Nr XLVIII/357/2023 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 21.12.2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/20/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 15 lutego 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Dawid Mazur 
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